

Nima Nabipour Holding ApS

Høffdingsvej 34, 2500 Valby

CVR-nr. 41 68 25 23

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Nima Nabipour
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nima Nabipour Holding ApS Høffdingsvej 34 2500 Valby
	CVR-nr.: 41 68 25 23
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nima Nabipour
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Nima Nabipour Advokatfirma ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab for tilknyttede og associerede virksomheder, passiv investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.502 kr. mod -13.503 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.513.366 kr. mod 1.812.110 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som har påvirket selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>20/8 - 31/12 2020</u>
Bruttotab	-6.502	-13.503
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.537.675	1.822.621
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-22.163</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	2.509.010	1.809.118
3 Skat af årets resultat	<u>4.356</u>	<u>2.992</u>
Årets resultat	<u>2.513.366</u>	<u>1.812.110</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.635.653	1.822.621
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.236.687</u>	<u>-123.511</u>
Disponeret i alt	<u>2.513.366</u>	<u>1.812.110</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.635.653	5.097.978
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.635.653	5.097.978
Anlægsaktiver i alt	3.635.653	5.097.978
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	722.084	193.490
Andre tilgodehavender	500.000	500.000
Tilgodehavender i alt	1.222.084	693.490
Likvide beholdninger	3.667.815	0
Omsætningsaktiver i alt	4.889.899	693.490
Aktiver i alt	8.525.552	5.791.468

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.458.274	1.822.621
Overført resultat	1.875.159	3.111.846
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	7.487.833	5.087.467
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	315.013	508.503
Selskabsskat	717.706	190.498
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.037.719	704.001
Gældsforpligtelser i alt	1.037.719	704.001
Passiver i alt	8.525.552	5.791.468

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>
Egenkapital 20. august 2020	40.000	3.235.357	0	0	0
Resultatandel	0	0	1.822.621	-123.511	113.000
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-3.235.357</u>	<u>0</u>	<u>3.235.357</u>	<u>0</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	1.822.621	3.111.846	113.000
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-113.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>3.635.653</u>	<u>-1.236.687</u>	<u>114.400</u>
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>5.458.274</u>	<u>1.875.159</u>	<u>114.400</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2021	20/8 - 31/12 2020
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	22.163	0
	22.163	0
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-4.378	-2.992
Regulering af tidligere års skat	22	0
	-4.356	-2.992
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	3.275.357	3.275.357
Kostpris 31. december	3.275.357	3.275.357
Opskrivninger 1. januar	1.822.621	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.537.675	1.822.621
Udbytte	-4.000.000	0
Opskrivninger 31. december	360.296	1.822.621
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.635.653	5.097.978

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Nima Nabipour Holding ApS
Nima Nabipour Advokatfirma ApS, København	100 %	3.635.653	2.537.675	0
		3.635.653	2.537.675	0

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
